平成 29年 9月 29日

報道機関 各位

                         学 長  森島 洋太郎

  株式会社 ALL CONNECT産学連携講座の開講について

日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。

このたび、本学におきまして、株式会社 ALL CONNECT（代表取締役社長岩井 宏太氏：

本学 OB）様のご支援のもと、学生を対象に平成 29年度後期の産学連携講座を開講すること

になりました。第 1回目のガイダンスに続いて、第 2回目は、株式会社 ALL CONNECT 代

表取締役社長 岩井 宏太 氏に講義いただきます。

 つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。

記

○産学連携講座ついて

講座名称：株式会社 ＡＬＬ ＣＯＮＮＥＣＴ産学連携講座

〈地域・情報通信・エネルギーを学ぶ〉 全 15回

（学生履修科目名）「電気電子工学通論Ⅱ」（専門選択科目）

内  容：各トピックスに関する専門家を招聘し、オムニバス形式で実施

開講期間：平成 29年 9月 28日(木) ～ 平成 30年 2月 1日( 木)の毎週木曜日 4限目

受 講 者：工学部電気電子工学科 3年生 78名（受講登録期間中のため未確定）

○株式会社 ALL CONNECT 代表取締役社長 岩井 宏太 氏による講義

   （平成 17年 工学部経営工学科（現：経営情報学科）卒）

日  時：平成 29年 10月 5日（木） 14:20～16:00

会  場：福井工業大学 大学 2号館 8階 801教室（福井市学園 3-6-1）

講義内容：「情報通信産業とアントレプレナーシップ」

※その他詳細は別紙をご参照下さい。

以 上